נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד מיכל גפני
ב"כ הנאשם/ת - עו"ד עומר מסארוה
הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מתירה חזרה מכפירה.

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג ובצע עקיפה מסוכנת בדרך לא פנויה תוך חצית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה 47 (ד) ו 47 (ה) (5) לתקנות התעבורה.

בא כח המאשימה הגבילה עצמה בטיעוניה לעונש פסילת החובה, 3 חודשים, פסילה על תנאי וקנס.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.